
 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2025-02-10    Nr. JT-5 

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2025 m. vasario 5 d. nuo 13.00 val. iki 14.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis, Biržų rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova, Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatorė. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Justina Micikevičienė, 

Marijonas Nemanis, Ina Romanova,  Rolandas Kleinys,  Rebeka Pešelytė, Dalia Baltrušaitienė. 

Posėdžio svečias – Toma Rožėnienė, Savivaldybės mero patarėja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m.  jaunimo 

apdovanojimų nugalėtojų sąrašo patvirtinimo. 

 

SVARSTYTA: 

 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m.  jaunimo 

apdovanojimų nugalėtojų sąrašo patvirtinimo. 

 

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas J. Greviškis paprašė V. Strelcovos pristatyti JRT narių 

ir visuomenės balsavimo rezultatus. 

V. Strelcova informavo, kad suvesti Jaunimo reikalų tarybos narių balsavimas (11 narių)  ir 

visuomenės balsai. 

Balsavimo rezultatai: 

 

Nominacija Nominantas 

JRT narių 

balsavimo 

vidurkis 

Visuomenės 

balsavimo 

balas 

Bendras 

įvertinimo 

balas 

Metų aktyvistas 

 

Rusnė Bagamolovaitė 9,71 8 17,71 

Raminta Lelytė 9,71 12 21,71 

Emilija Misevičiūtė 10,57 10 20,57 

Metų jaunimo 

iniciatyva 

Ramongalių bendruomenės 

neformalios jaunimo 

grupės „Jauni ir pasiutę“ 

projektas „Aktyvi jaunimo  

vasara 2“ 

9,14 8 17,14 



2 
 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnybos atviro jaunimo 

centro jaunuolių 

organizuotas „Baltasis 

piknikas 2024“ 

11,14 12 23,14 

Neformalios jaunimo 

grupės „Vabalninko 

Interact“ klubo projektas 

„Naktinis tinklinis 2“. 

9,71 10 19,71 

„Metų kūrybiška 

siela“ 

Enrika Gokaitė 10,00 10 20,00 

Kristupas Nojus Pauša 10,80 12 22,80 

Gintarė Šepetytė 9,20 8 17,20 

,,Metų savanoris“ 

Toma Einorytė 11,20 12 23,20 

Rokas Urbštanavičius 8,60 8 16,60 

Giedrė Venskutė 10,20 10 20,20 

,,Metų jaunimo 

autoritetas“ 

Vilma Indrikonienė 9,67 10 19,67 

Veronika Lansbergienė 11,14 12 23,14 

Dominyka Tribienė 9,43 8 17,43 

„Metų jaunimo 

partneris“ 

UAB „Biržų duona“ 9,11 12 21,11 

Biržų kultūros centras 10,44 8 18,44 

Ramongalių bendruomenė 10,75 10 20,75 

„Metų jaunasis 

verslininkas“ 

Laura Brencienė Nevertinta, pagal 

2025 m.  sausio 

16 d Jaunimo  

reikalų tarybos. 

posėdžio 

protokolo 

sprendimą Nr. 

JT-3. 

8 8 

Rūta Irbinskaitė 12 12 

Ugnė Kairienė 10 10 

 

J. Greviškis, susipažinęs su balsavimo rezultatų suvestine, pasiūlė JRT nariams balsuoti dėl 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo apdovanojimų nugalėtojų sąrašo 

patvirtinimo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. jaunimo apdovanojimų 

nugalėtojų sąrašą: 

1. Metų aktyvistas – Raminta Lelytė; 

2. Metų jaunimo iniciatyva – "Baltasis piknikas 2024"; 

3. Metų kūrybiška siela – Kristupas Nojus Pauša; 

4. Metų savanoris – Toma Einorytė; 

5. Metų jaunimo autoritetas – Veronika Lansbergienė; 



3 
 

6. Metų jaunimo partneris – UAB „“Biržų duona“; 

7. Metų jaunasis verslininkas – Rūta Irbinskaitė. 

 

 

 

Posėdžio  pirmininkas Justas Greviškis 

 

 

 

Posėdžio  sekretorė Vesta Strelcova 
 


